
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
 

Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN)   

Tel. 0731 86033  
 

 www.scuolaserrasq.edu.it     anic80900g@istruzione.it      anic80900g@pec.istruzione.it 
 

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
 

 

 

 

 
All’Albo 

Al Sito WEB dell'istituto 
Atti 

 

 

Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA  -  Esperto Progettista e Collaudatore personale interno 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 
settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 
Progetto codice 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-156 “Digita l Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” - CUP J39J21009530 006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO l’avviso prot. 28966 del 06/09/2021 MIUR – Dipartimento per la Programmazione – Direzione 

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 2014-2020.  

 

VISTA la nota prot. 42550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia di 

edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – 

Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 

Scolastica, per un importo complessivo di € 32.102,02 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 21/12/2021 con la quale è stata deliberata l’assunzione nel 

Programma Annuale 2021 il progetto “A.3.9 Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica 

e nell’organizzazione - avviso 28966/2021”; 

 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, co. 143, della L. 

107/2015; 

 

VISTO  Il D.L. 30/03/2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.  

 

ANIC80900G - A7FF7B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001710 - 22/02/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da DS AGNESE DI DONATO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
 

Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN)   

Tel. 0731 86033  
 

 www.scuolaserrasq.edu.it     anic80900g@istruzione.it      anic80900g@pec.istruzione.it 
 

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
 

 

 

 

VISTO  L’Avviso pubblico prot. 1405/VI.2 del 12/02/2022 per la selezione di personale interno figura di 

progettista e collaudatore  

 

VISTE   le istanze delle candidate presentate al protocollo della scuola e corredate da curriculum vitae  

 

VISTA    la valutazione delle istanze pervenute prot. 1704/VI.2 del 22/02/2022 

 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 

efficacia e tempestività dell’azione amministrativa 

 
 

DETERMINA 

 

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie: 

GRADUATORIA PROGETTISTA   

Progr. Cognome e Nome 

Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 GIULIANI SARA  60 

 
 

GRADUATORIA COLLAUDATORE    

Progr. Cognome e Nome 

Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 FIORETTI ELISABETTA  40 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

       Agnese Di Donato 

ANIC80900G - A7FF7B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001710 - 22/02/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da DS AGNESE DI DONATO


		2022-02-22T14:06:41+0100
	AGNESE DI DONATO




